EDITAL Nº. 20/2020, DE 6/10/2020

II SIMPÓSIO DE DIREITO DA FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA – FDF E DIRETÓRIO

ACADÊMICO 28 DE MARÇO.

 O Prof. Dr. Décio Antônio Piola, Diretor da Faculdade de Direito de Franca, no uso de suas

atribuições e competências regimentais, na melhor forma de direito, FAZ SABER a nomeação da Comissão

Científica para a organização dos trabalhos científicos que compõe o “II Simpósio de Direito Constitucional e

Direitos Humanos”, com a especial finalidade de acompanhamento e publicação dos resumos expandidos

aprovados para a realização de Anais do evento, por meio dos seguintes docentes:

Prof. Dr. Cildo Giolo Júnior (FDF/UEMG)
Profa. Dra. Cristina Veloso de Castro (UEMG)

Prof. Me. Fabio Cantizani Gomes (FDF)
Prof. Dr. Frederico Thales de Araújo Martos (FDF/UEMG)

Prof. Dr. Marco Aurélio Serau Júnior (UFPR)
Prof. Dr. Pablo Martins Bernardi Coelho (UEMG)

Franca, 13 de outubro de 2020.

Prof. Dr. Décio Antônio Piola Diretor